[image: ]

                                             Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.03.2016
	№ 487

                                                        г.Боровичи

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года                № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в порядке, установленном Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 227, на основании представленных документов на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить второй спортивный разряд по «шахматам», выдать зачетную классификационную книжку спортсмена и знак соответствующего спортивного разряда:
Павлову				- МАСУ «Центр физической культуры и
Виталию Васильевичу 		  спорта – «Боровичи»
Скробот				- МАСУ «Центр физической культуры и
Дмитрию Сергеевичу 		  спорта – «Боровичи».
	2. Подтвердить третий спортивный разряд по «шахматам»:
Волкову				- МАСУ «Центр физической культуры и
Ивану Александровичу		  спорта – «Боровичи»
Муллахунову			- МАСУ «Центр физической культуры и
Кириллу Алексеевичу 		  спорта – «Боровичи»
Прокофьеву			- МАСУ «Центр физической культуры и
Всеволоду Александровичу	  спорта – «Боровичи».
	3. Подтвердить второй спортивный разряд по «шахматам»:
Львову				- МАСУ «Центр физической культуры и
Никите Игоревичу		  спорта – «Боровичи».
[bookmark: _GoBack]	4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района    И.А. Шуневич
кн
image1.png